「JTNマップ」一部サービス 価格改定のお知らせ

2025 年 6月 1日

株式会社情報通信ネットワーク

お客様各位

拝啓
時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JTN マップ及び登記簿図書館をご利用頂きまして誠
にありがとうございます。

2025 年 8 月より、JTN マップの一部のサービス価格改定を行うことをお知らせいたします。

対象のサービスは JTN マップの中の「建物入居者情報」、官公庁提出用の複製許諾証付きの住宅地図、官公庁
提出以外に通常ご利用頂けます複製許諾番号付きの住宅地図及び路線価図となります。改定価格は下記の通り
となります。

今後もお客様のご要望にお応えできるよう、価値あるサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解を
賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具
 記

【価格改定日】　 2025 年 8月 1日（金）

【対象サービス及び改定価格】　JTNマップ

以上

「建物入居者情報」（別記情報）

「複製許諾証付き住宅地図」（官公庁提出用）

「複製許諾番号付き住宅地図」（民間利用）

「路線価図」（住宅地図に路線価を重ねて表示）

220 円（税込）

1045円（税込）

1100円（税込）

550円（税込）

330円（税込）

1254円（税込）

1320円（税込）

660円（税込）

改訂前 改訂後

※住宅地図・ブルーマップ（表札名あり）の料金が据え置きとなります。